АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.07.2023 № 549
г. Малая Вишера

О внесении изменений в по-
становление Администрации
муниципального района от
17.12.2015 № 1017

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района от

17.12.2015 № 1017 «Об организации работы телефона «горячей линии» для

приема сообщений граждан по фактам коррупции в Администрации

муниципального района» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Дополнить в наименовании, пунктах 1 и 2 после слов

«Администрации муниципального района» словами «Новгородской области»;

1.2. Изложить пункт 3 в редакции:

«3. Комитету организационной и кадровой работы Администрации

муниципального района Новгородской области:

обеспечить работу телефона «горячей линии»;

обеспечить опубликование информационного сообщения о дате и

времени работы телефона «горячей линии» не менее чем за 3 рабочих дня до

проведения, на официальном сайте Администрации муниципального района

Новгородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».»;

1.3. Заменить в пункте 2 цифры «(81660) 36-845» цифрами «(81660) 31-

981»;

1.4. В Порядке работы телефона «горячей линии» для приема сообщений

граждан по фактам коррупции в Администрации муниципального района,

утвержденном постановлением:

1.4.1. Дополнить в наименовании после слов «Администрации

муниципального района» словами «Новгородской области»;

1.4.2. Изложить первый абзац пункта 1.1. в редакции:

«1.1. Настоящий порядок работы телефона «горячей линии» для приема

сообщений граждан по фактам коррупции в Администрации муниципального

района Новгородской области (далее – Порядок) определяет порядок приема,

регистрации и учета поступивших на него сообщений граждан по фактам

коррупции в Администрации муниципального района Новгородской области

(далее – Администрация муниципального района).»;

2

1.4.3. Изложить  пункт 1.4 в редакции:

«1.4. Информация о функционировании и режиме работы телефона

«горячей линии» доводится до сведения населения Маловишерского

муниципального района Новгородской области через средства массовой

информации путем размещения на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», в бюллетене «Возрождение», а также в иных средствах массовой

информации.»;

1.4.4. Дополнить в пункте 2.7. после слов «Главе муниципального

района» словами «Новгородской области (далее – Глава муниципального

района)».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Первый заместитель
Главы Администрации                       Д.Б. Платонов